4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2018

                                       № 436
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 31.12.2013    № 1952 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В соответствии с пунктом 7 статьи 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на основании пункта 4.8  приложения 2 к  постановлению  администрации  Березовского  района          от 31.12.2013 № 1952 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского района»:
1. Внести в  постановление  администрации  Березовского  района от 31.12.2013 № 1952 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского района» следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского района И.В. Чечеткину»;

1.2. приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Березовского района

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Должность

в составе Единой комиссии

	1.
	Чечеткина Ирина Викторовна
	Заместитель главы Березовского района
	Председатель Единой комиссии, член комиссии

	2.
	Осколкова Светлана Васильевна
В случае ее отсутствия:

Шелуханова Марина Анатольевна
	Председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района

Заведующий отделом жилищных программ администрации Березовского района
	Заместитель председателя комиссии, член комиссии

	3.
	Шелуханова Марина Анатольевна

В случае ее отсутствия:

Брагина Елена Владимировна

	Заведующий отделом жилищных программ администрации Березовского района
Специалист-эксперт отдела жилищных программ администрации Березовского района

	Член комиссии

	4.
	Рязанова Вера Васильевна
В случае ее отсутствия:

Бешкильцева Светлана Юрьевна
	Заместитель председателя комитета по финансам администрации Березовского района
Заместитель председателя, заведующий отделом комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом
	Член комиссии

	5.
	Антоненкова Ольга Владимировна
В случае ее отсутствия:

Ермачкова Татьяна Николаевна

	Начальник юридическо-правового управления администрации Березовского района

Заведующий отделом претензионной работы юридическо-правового управления администрации Березовского района

	Член комиссии

	Олейник Надежда Сергеевна
В случае ее отсутствия:

Терентьева Екатерина Анатольевна
	Ведущий специалист отдела закупок
администрации Березовского района
Ведущий специалист отдела закупок
администрации Березовского района
	Секретарь комиссии

(без права голоса)

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок на выполнение строительно-монтажных, ремонтно-строительных, проектно-изыскательских и жилищно-коммунальных работ для обеспечения муниципальных нужд Березовского района

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Должность

в составе Единой комиссии

	1.
	Мокин

Вячеслав

Владимирович

	Начальник управления капитального строительства и ремонта
администрации Березовского района
	Председатель Единой комиссии, член комиссии

	2.
	Бачин
Олег Анатольевич
	Заместитель начальника управления капитального строительства и ремонта администрации Березовского района

	Заместитель председателя комиссии, член комиссии

	3.
	Лесная Екатерина
Ивановна
	Специалист-эксперт управления капитального строительства и ремонта по производству

администрации Березовского района
	Член комиссии

	4.
	Долгов Александр

Александрович
	Заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному  хозяйству администрации Березовского района
	Член комиссии

	5.
	Салихов Александр Раильевич
	Заведующий градостроительным сектором  отдела  архитектуры и градостроительства

администрации Березовского района
	Член комиссии

	Олейник Надежда Сергеевна

В случае ее отсутствия:

Терентьева Екатерина Анатольевна
	Ведущий специалист отдела закупок
администрации Березовского района
Ведущий специалист отдела закупок
администрации Березовского района
	Секретарь комиссии

(без права голоса)

».
1. Признать утратившими силу постановления администрации Березовского района:

- от 22.02.2017 № 125 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 31.12.2013 № 1952 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»;

- от 09.06.2017 № 480 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 31.12.2013 № 1952 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского района»;

- от 10.07.2017 № 586 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 31.12.2013 № 1952 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского района»;

- от 12.03.2018 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 31.12.2013 № 1952 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава района                                                                                                В.И. Фомин